关于举办2014年全国大学生“网络虚拟运营”
创业专项赛的通知
各高校团委：
为帮助更多青年学生了解创业知识、培养创业意识、提高创业能力，提升促进大学生创业就业工作的覆盖面和实效性，经研究，全国学联秘书处对原有的“挑战杯”大学生创业计划竞赛“网络虚拟运营”专项竞赛进行调整，将举办2014年全国大学生“网络虚拟运营”创业专项赛。现就有关事宜通知如下。
 一、赛事原则
    1．公益性
该赛事由所有学校、师生均自愿报名参加，赛事组织方不收取任何费用。
    2．群众性
该赛事鼓励所有在创业方面具有兴趣和志向的在校大学生参与。
    3．便捷性
该赛事将采取校内自由组队、官网自主报名、网上交流训练、网上在线竞赛的形式，所有学习训练和赛事活动均通过网络进行。
  二、赛事平台
该赛事使用《创业之星》虚拟创业平台“大学生创业专项赛”专版。
赛事官方网站( www.tiaozhanbei.net)将发布赛事软件的下载安装办法。各院校参赛团队可免费下载并获取使用授权。
赛事技术支持中心（杭州贝腾科技有限公司）将通过网上交流平台为所有参赛团队提供免费培训与支持。
三、赛事有关事项
 1．时间安排
2014年大学生“网络虚拟运营”创业专项赛举办时间为2014年5月至9月。赛事分为四个环节：校内选拔赛、全国预赛、全国复赛、全国决赛。
具体赛程时间安排如下：
(1)校内选拔赛
时间：2014年5月10日至6月20日
2014年5月正式启动，5月10日在赛事官方网站开通在线报名平台，报名团队将免费获得训练和竞赛的账号信息。6月20日网上报名截止。各参赛学校于6月20日前完成校内选拔赛并将参加全国预赛的团队报名至赛事官方网站。
校内选拔赛的组织与形式由各校团委自行安排确定，如有需要可以申请赛事全国技术支持中心的协助。
(2)全国预赛
时间：2014年7月初
2014年7月初将组织所有参赛团队完成全国预赛，选拔出300支团队晋级全国复赛。全国预赛全部在网络上在线进行。
(3)全国复赛
时间：2014年8月中下旬
2014年8月中下旬将进行全国复赛，选拔出90支团队晋级全国决赛。全国复赛全部在网络上在线进行。2013年常规赛产生的10支团队直接晋级本年度全国决赛。
(4)全国决赛
时间：2014年9月中下旬
2014年9月中下旬将进行全国决赛。决赛具体形式将另行通知。
2．参赛对象
全日制高等学校（含民办高校、独立学院）在校学生，以学校为单位统一申报，以竞赛团队形式参赛，每个团队学生人数不超过3人，可配1名指导老师。团队成员学生要求为同一学校学生，不允许跨校组队参赛。
3．报名办法
各学校可视情况组织校内选拔赛，由各学校师生自由组队、直接通过赛事官方网站报名参加。
全国预赛以学校为单位，通过赛事官方网站报名参加，每所学校最多报名3支团队（可由校内选拔赛产生）；参赛成员须始终保持一致，不允许中途更换；不接受个人或团队报名。
4．赛事实施
校内选拔赛由学校自主安排；全国预赛、复赛、决赛由赛事官方网站统一组织。
报名、分组信息及赛事安排将由赛事官方网站统一发布。
5．赛事规模及奖励
全国预赛：每所学校最多报名3支团队参加全国预赛，产生300支团队进入全国复赛。
全国复赛：产生90支团队，与2013年常规赛产生的10支团队一并进入全国决赛。
所有进入决赛的团队按分组成绩进行排名。一等奖：10名
二等奖：20名；三等奖；70名。
进入决赛的所有团队根据决赛成绩分别获得赛事主办方颁发的获奖证书。
赛事各阶段的具体安排届时将通过电子邮件方式告知所本报名参赛团队，并在赛事官方网站发布相关通知。
赛事相关事项由主办单位负责解释。
本通知未尽事宜，请与赛事官方网站及技术支持中心联系
竞赛官方网站
联系人：李宇杰段鸿飞
联系电话：( 010) 52878507
传真：( 010) 82327451-218
电子邮箱：kefu@tiaozhanbei.net
竞赛全国技术支持中心
联系电话：( 0571) 56887736( 37、38、39)
传真：( 0571) 56778839
交流论坛：http://bbs.monilab.com
电子邮箱：bster@bster.cn